
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Memoriał Krystiana Gortata 2025

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 01.05.2025

1 maja 2025

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  12:54:00

Start: 25-05-01   12:00:00

1 145 Maja PIETRZAK 10-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.76

2 70 Hanna GAJDA 11-09-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 32.84

3 143 Aleksandra SZEWCZYK 11-04-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.62

4 664 Nikola BŁASZCZYK 10-11-16 MKLA Łęczyca(LD) 28.65

5 445 Khrystyna KAMYSHNIA 11-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 26.95

6 75 Dominika MICHALAK 11-11-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 21.95

7 141 Julia CICHOŃ 11-01-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 19.02

I II III IV V VI

32.07 36.76 x x 35.18 xMaja PIETRZAK

30.34 32.56 x 32.73 32.84 xHanna GAJDA

28.44 27.41 30.22 30.38 29.37 30.62Aleksandra SZEWCZYK

x 27.44 25.84 28.65 x 28.25Nikola BŁASZCZYK

21.73 22.33 x 22.89 23.71 26.95Khrystyna KAMYSHNIA

21.45 21.95 x 20.07 20.73 21.30Dominika MICHALAK

18.84 x 19.02 16.85 x 17.60Julia CICHOŃ

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  12:54:00

Start: 25-05-01   12:00:00

1 145 Adam KUREK 12-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.37

2 74 Julian KRĘGIEL 12-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 19.88

23.03 24.68 23.88 25.25 26.37 25.99Adam KUREK

19.88 x 18.12 x 17.04 19.13Julian KRĘGIEL
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Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  13:52:00

Start: 25-05-01   13:00:00

1 420 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 57.55

2 77 Aleksandra CIESZEWSKA 08-06-09 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 41.36

3 147 Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.14

4 149 Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.33

5 85 Joanna GAŁAJ MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 34.59

I II III IV V VI

52.85 57.55 55.02 54.20 55.78 55.36Weronika MUSZYŃSKA

38.19 40.09 41.36 39.92 39.51 37.52Aleksandra CIESZEWSKA

37.14 x x x x 36.54Oliwia JĘDRZEJCZAK

x x 34.37 x 36.33 xKinga KACZMAREK

x x x 34.59 x xJoanna GAŁAJ

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  13:53:00

Start: 25-05-01   13:00:00

1 77 Aleksandra CIESZEWSKA 08-06-09 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 42.05

2 150 Aleksandra KOWALSKA 09-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.63

3 70 Hanna GAJDA 11-09-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.01

I II III IV V VI

37.58 41.40 41.22 42.05 x 41.06Aleksandra CIESZEWSKA

35.28 x 35.53 33.47 35.18 35.63Aleksandra KOWALSKA

27.01 x 24.08 23.40 23.63 xHanna GAJDA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  13:55:00

Start: 25-05-01   13:30:00

1 63 Mikołaj GAJDA 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.33

2 292 Bruno BAREŁA 07-02-16 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 13.16

3 765 Artur ROBAK 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.43
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I II III IV V VI

x 15.13 15.04 15.16 x 15.33Mikołaj GAJDA

12.89 x 13.01 x 12.83 13.16Bruno BAREŁA

11.15 12.38 11.69 x x 12.43Artur ROBAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  13:55:00

Start: 25-05-01   13:30:00

1 63 Przemysław WODZYŃSKI 08-10-16 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 14.27

2 61 Oleg BĄKOWSKI 09-04-30 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.85

3 146 Kacper WIECZOREK 09-07-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.85

4 70 Kuba NALEWAJEK 09-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.15

I II III IV V VI

x 13.51 x 14.27 rPrzemysław WODZYŃSKI

13.85 13.33 12.80 13.58 13.45 13.26Oleg BĄKOWSKI

12.85 x 12.38 12.16 x xKacper WIECZOREK

7.91 8.08 8.15 x x 7.81Kuba NALEWAJEK

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  14:16:00

Start: 25-05-01   13:00:00

1 150 Julia MOTYKA 10-01-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.26

206 216 226 236

o xo o xxxJulia MOTYKA

 

Skok o tyczce K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  14:17:00

Start: 25-05-01   13:00:00

1 11 Pola JOACHIMIAK 14-04-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.46 PB 

2 42 Pola NOWAK 14-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.26

3 4 Julia BASIAK 12-04-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.26 PB 

4 41 Barbara MALESA 14-10-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.96
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156 166 176 186 196 206 216 226 236 246 256

- - o o o o o o o xoPola JOACHIMIAK xxx

- o o o o o o o xxxPola NOWAK

- - - - - o xo o xxxJulia BASIAK

o o o o xo xxxBarbara MALESA

 

Skok o tyczce M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  14:17:00

Start: 25-05-01   13:00:00

1 101 Franciszek LUBERACKI 13-05-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.86 PB 

15 Leon NETZEL 12-07-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM

135 Igor SZCZUROWSKI 13-01-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM

206 216 226 236 246 256 266 276 286 296 300

- xo o o o xo xxo o o xx-Franciszek LUBERACKI x

- - - - - - - - xxxLeon NETZEL

xxxIgor SZCZUROWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  14:50:00

Start: 25-05-01   14:00:00

1 182 Szymon ŁUCZAK 10-03-17 UKS 12 Kalisz(WP) 54.12

2 141 Kamil KACZMAREK 10-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 48.90

3 930 Marcin PÓŁKOWNIK 10-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 45.79 PB 

4 250 Maciej KĘPA 10-08-10 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 35.27 PB 

5 156 Adam JANICKI 10-05-15 MKLA Łęczyca(LD) 34.05

6 73 Miłosz KARBOWNICZAK 11-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 33.00

7 189 Michał OWCZAREK 10-06-24 AZS Łódź(LD) 31.63 PB 

8 145 Adam KUREK 12-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 22.51

I II III IV V VI

51.56 x x x 54.12 xSzymon ŁUCZAK

x x 42.81 48.90 46.64 45.07Kamil KACZMAREK

x 35.49 x x 45.00 45.79Marcin PÓŁKOWNIK

32.53 27.64 31.86 35.27 30.84 xMaciej KĘPA

x 34.05 30.80 x 31.84 33.75Adam JANICKI

31.63 29.61 x x 30.53 29.90Michał OWCZAREK

22.44 22.51 19.99 19.98 20.34 21.53Adam KUREK
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  15:12:00

Start: 25-05-01   14:15:00

1 161 Julia PERZYŃSKA 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 10.48

2 733 Alicja BANAŚ 06-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.32

3 645 Ola KOZA 07-04-16 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 9.47

I II III IV V VI

9.01 9.67 10.16 9.77 9.41 10.32Julia PERZYŃSKA

9.41 9.17 10.16 9.77 9.41 10.32Alicja BANAŚ

8.64 x 9.01 9.26 8.82 9.47Ola KOZA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  15:12:00

Start: 25-05-01   14:15:00

1 77 Aleksandra CIESZEWSKA 08-06-09 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.59 SB 

2 245 Krystyna WYSZYŃSKA 08-05-20 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 9.97

I II III IV V VI

11.74 13.09 13.59 12.68 12.91 11.85Aleksandra CIESZEWSKA

x 9.97 9.43 9.10 9.84 9.78Krystyna WYSZYŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  15:12:00

Start: 25-05-01   14:15:00

1 145 Maja PIETRZAK 10-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.24

2 143 Aleksandra SZEWCZYK 11-04-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.79

3 144 Maja PODDĘBSKA 11-02-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.35

4 70 Hanna GAJDA 11-09-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.54

5 664 Nikola BŁASZCZYK 10-11-16 MKLA Łęczyca(LD) 8.52

6 141 Julia CICHOŃ 11-01-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.83

7 75 Dominika MICHALAK 11-11-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.47
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I II III IV V VI

8.28 10.10 x 9.45 x 10.24Maja PIETRZAK

9.49 9.35 9.79 9.47 9.54 9.01Aleksandra SZEWCZYK

x 7.77 8.52 9.15 8.82 9.35Maja PODDĘBSKA

7.99 7..55 7.25 8..54 7.73 8.09Hanna GAJDA

7.38 7.71 7.90 8.32 8.22 8.52Nikola BŁASZCZYK

7.23 7.08 7.46 7.48 7.00 7.83Julia CICHOŃ

6.01 5.98 6.14 6.20 6.35 6.47Dominika MICHALAK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn M85 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  15:12:00

Start: 25-05-01   14:15:00

1 12 Longin BUJNOWICZ 40-07-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.86

2 1 Stefan SZCZEPANIAK 39-04-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.20

10.84 x 10.43 10.43 10.86 10.64Longin BUJNOWICZ

9.54 8.90 9.37 10.20 9.68 9.38Stefan SZCZEPANIAK

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  15:38:00

Start: 25-05-01   14:50:00

1 77 Andrzej KOMINEK 82-11-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 44.10 SB 

2 62 Maksim LEBEDIUK 05-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.18 PB 

3 61 Franciszek KRĘGIEL 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.14 PB 

4 63 Mikołaj GAJDA 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.25

5 802 Jakub NAWROCKI 05-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 30.90

6 160 Eryk SEWIŁO 03-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 27.12 PB 

I II III IV V VI

41.26 43.91 42.85 44.10 x 42.12Andrzej KOMINEK

39.60 43.07 43.18 x x xMaksim LEBEDIUK

40.08 39.41 40.06 40.41 42.14 41.65Franciszek KRĘGIEL

x 39.52 x 41.25 x xMikołaj GAJDA

30.76 x x x 30.55 30.90Jakub NAWROCKI

23.59 24.34 25.05 x 25.67 27.12Eryk SEWIŁO
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Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  16:30:00

Start: 25-05-01   15:40:00

1 62 Maksim LEBEDIUK 05-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.08

2 77 Andrzej KOMINEK 82-11-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.97 SB 

3 802 Jakub NAWROCKI 05-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 10.15

I II III IV V VI

14.90 14.54 15.08 x 15.08 xMaksim LEBEDIUK

13.08 13.47 13.26 x x 13.97Andrzej KOMINEK

10.12 x x 10.15 x 9.57Jakub NAWROCKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  16:30:00

Start: 25-05-01   15:40:00

1 930 Marcin PÓŁKOWNIK 10-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.73 PB 

2 156 Adam JANICKI 10-05-15 MKLA Łęczyca(LD) 11.52 PB 

3 141 Kamil KACZMAREK 10-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.50 PB 

4 73 Miłosz KARBOWNICZAK 11-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.84

I II III IV V VI

x 12.77 12.16 12.75 x 8.66Marcin PÓŁKOWNIK

10.80 10.94 11.52 x 11.48 11.32Adam JANICKI

10.09 11.28 10.84 11.50 11.00 xKamil KACZMAREK

8.73 8.47 8.31 8.84 x 8.66Miłosz KARBOWNICZAK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  17:02:00

Start: 25-05-01   15:40:00

1 255 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 49.80

2 61 Franciszek KRĘGIEL 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.13 PB 

3 63 Mikołaj GAJDA 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.58

4 765 Artur ROBAK 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 36.44 PB 

5 904 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 35.46

6 286 Szymon KOSMOWSKI 06-04-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 35.35

7 292 Bruno BAREŁA 07-02-16 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 34.41 PB 
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I II III IV V VI

47.38 49.80 49.22 x x xHubert TROŚCIANKA

33.31 46.08 46.13 x 45.64 45.64Franciszek KRĘGIEL

44.33 x 45.58 x x xMikołaj GAJDA

34.16 34.70 x 36.11 x 36.44Artur ROBAK

35.46 34.87 x 33.01 x xDamian KUŚMIEREK

34.75 35.30 x x 35.35 xSzymon KOSMOWSKI

29.10 28.99 27.74 33.41 x 34.41Bruno BAREŁA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  17:02:00

Start: 25-05-01   15:40:00

1 63 Przemysław WODZYŃSKI 08-10-16 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 51.87 PB 

2 61 Oleg BĄKOWSKI 09-04-30 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 40.60

3 146 Kacper WIECZOREK 09-07-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 32.51

4 903 Szymon RZEPKA 08-07-30 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 27.65 PB 

5 70 Kuba NALEWAJEK 09-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.49

I II III IV V VI

51.87 x 47.59 51.47 49.78 46.72Przemysław WODZYŃSKI

37.67 40.09 40.08 x 40.60 xOleg BĄKOWSKI

32.51 30.31 x 31.85 29.88 31.88Kacper WIECZOREK

26.06 x 27.02 27.65 27.63 27.22Szymon RZEPKA

23.59 23.73 x 24.49 x 22.01Kuba NALEWAJEK

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  18:00:00

Start: 25-05-01   17:00:00

1 161 Julia PERZYŃSKA 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 28.88

I II III IV V VI

27.53 28.70 x 28.88 x 25.21Julia PERZYŃSKA
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  18:00:00

Start: 25-05-01   17:00:00

1 43 Michalina GÓRA 08-02-29 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 32.35

2 245 Krystyna WYSZYŃSKA 08-05-20 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 27.26 PB 

3 143 Aleksandra SZEWCZYK 11-04-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.94

4 148 Karolina CAL 09-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.57

5 903 Gabriela OCHĘDZAN 10-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 25.70 PB 

6 4 Julita STECKO 10-05-06 UKS Filipides Teresin(MZ) 22.97 PB 

7 732 Hanna GRZEMBA 11-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 22.33

8 645 Julia TADEUSIAK 08-06-10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 20.39

9 445 Khrystyna KAMYSHNIA 11-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 19.87

10 1 Oliwia RYLSKA 09-08-27 UKS Filipides Teresin(MZ) 19.51

I II III IV V VI

31.91 29.45 32.35 27.58 x 30.21Michalina GÓRA

24.51 26.49 23.37 x 27.26 25.64Krystyna WYSZYŃSKA

26.94 22.75 22.36 x 24.20 25.57Aleksandra SZEWCZYK

25.34 26.57 23.19 24.08 x 22.08Karolina CAL

24.22 x 25.70 x x 19.33Gabriela OCHĘDZAN

20.72 22.97 22.85 x x 19.15Julita STECKO

22.33 x x 19.64 22.05 21.28Hanna GRZEMBA

17.60 x 20.39 x x xJulia TADEUSIAK

18.85 19.87 xKhrystyna KAMYSHNIA

x 19.51 19.05Oliwia RYLSKA

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  18:55:00

Start: 25-05-01   18:15:00

1 255 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 66.38

2 286 Szymon KOSMOWSKI 06-04-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 44.91

3 904 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 40.17

4 160 Eryk SEWIŁO 03-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 36.24

5 292 Bruno BAREŁA 07-02-16 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 26.13

I II III IV V VI

66.38 64.10 x - x rHubert TROŚCIANKA

43.54 44.53 x 44.64 44.91 44.48Szymon KOSMOWSKI

40.17 x x x 35.16 xDamian KUŚMIEREK

x 36.24 x 31.36 x rEryk SEWIŁO

x x 23.69 x 26.13 xBruno BAREŁA
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  18:55:00

Start: 25-05-01   18:15:00

1 903 Szymon RZEPKA 08-07-30 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 36.53

I II III IV V VI

23.20 x x 36.53 33.56 36.04Szymon RZEPKA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-05-01  18:55:00

Start: 25-05-01   18:15:00

1 320 Wojciech KOWALIK 10-08-18 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 36.82 PB 

2 933 Jakub TOMASZEWSKI 12-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 31.83

3 148 Franciszek GZIK 10-04-30 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 27.54 SB 

4 250 Maciej KĘPA 10-08-10 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 21.37

I II III IV V VI

31.85 29.73 32.54 29.53 32.86 36.82Wojciech KOWALIK

24.90 28.57 29.06 19.69 x 31.83Jakub TOMASZEWSKI

27.33 23.79 26.26 27.54 x 25.20Franciszek GZIK

x x x 21.37 x xMaciej KĘPA
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